
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCIÓN No. 0747-40-86,aaWIsto el Oficio N2 2337 presentado por La Federación Peruana de Fútbol,
cual ha motivado el expediente N? 7991,E

CONSIDERANDO:

Que, La Federación rnecwuente solicita autorización oficial para que La

3 Delegación de Fútbol Infantil de La Academia Deportiva Cantolao La --
:

Punta, viaje a Coral Springs, Estado de Florida-USA, para que participe -
poo == en un Torneo Internacional a rnealizanse del 26 al 30 de Diciembre de

1986;
> / Con La opinión favorable de La Dirección Nacional de Deporte de Afiliados,d Dirección Ejecutiva Nacional y cína de Asesoría Jurídica; de conformidad

n el ant. 9numernal 12-ant. 77”del Decreto Legislativo N? 328- Ley  ---
Ñ General del Deporte y su neglamento aprobado por Decreto Supremo N? 07-ED-

S “de fecha 13.03.86;
, pu

SE RESUELVE:

Artículo Primero.- AUTORIZAR a La Federación Peruana de Fútbol, para que La
Delegación de Fútbol Infantil de La Academía Deportiva

Cantolao La Punta, viaje a Coral Springs-Estado de Florída-USA, para que --
participe en un Torneo Internacional que se realizará del 26 al 30 de  --
Diciembre de 1986.

Artículo Segundo.- La nómina de La Delegación es La siguiente:
ES - Jefe Delegación : CARDENAS NUNEZ JORGE

- Delegado : DEL BUSTO HERRERA JORGE
- Director Técnico : CORCUERA CARRERA JORGE

: CARDENAS VIVANCO ANA CECILIA
: ARREDONDO PENALTLLO JORGE VICTOR

CUADROS GIUSTI JUAN CARLOS
CORREA SALAZAR CARLOS
CHIOK RIVADENEYRA JUAN
KLINGERBERGER NAVARRO PABLO
DEL AGUILA MESA HERNAN
GONZALES FLORES GUERRA HUGO

MUSSLA LAMAS MICHAEL
PORTANOVA RAMIREZ PTERO
PUSH ALEGRE PAOLO
PAUCAR ZAMORA ANTONIO
PUTNAM VELANDO CHRISTIAN
PIZARRO VEGA OSCAR
CARDENAS VIVANCO JORGE
VARGAS FIERRO JUAN CARLOS
BACIGALUPO DEL BUSTO LUIS FELIPE

He.

$



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Uli¿Eo EE deto $6.

- Deportistas : ESCALANTE FLORES JORGE LUIS
VASQUEZ VASQUEZ DANTEL

DEL BUSTO SEGURA JORGE
DEL BUSTO SEGURA ANDRES3 CARDENAS VIVANCO NILTON

— Artículo Tercero.- De conformidad con el ant. 77 "establecido porn el --
Decreto Legislativo N?2 328 y reglamentado por el --

art. 76”del Decreto Supremo Ni 07-86-ED de fecha 13.03.86, La menciona
da Delegación está exonenada de Los impuestos sobre s¿gnos de aviación
a que se contrae el Decreto Legislativo N? 209 sobre impuestos a Los -
viajes y servicios del Decreto Ley 22317, modificado por el ant. 2” del

y cátado Decreto Legislativo N?* 209 y del impuesto a Los viajes al --| externion de Los Decretos Leyes Nos. 22317 y 24030.

) Artículo Cuarto.- La actividad precisada en el antículo primero, --
afectará al Presupuesto de La Federación Peruana de

Fátbol | Ingresos Propios ).
LlildMp de

fl/ Y
ON

Tr. VICTOR CASTABNOLA MALDUNADO

Mi | Jete del IPD

CMS: DINADAF. >

DGC:cg. sl



e Dl, A arbósEST VITT "PD atte OTCTEMPROE

TO
=spos > INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO> + EDUCACION FISICA Y DEPORTES

' é Y FED.PER.FUTBC) E "TIINRED— FPUD+PER,FUTDOL
REF:

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL
áD£ 2337 de Quizas

Fecha de INGRESO: SR oOS) E Ó ASUNTO: amtorización para
Hora: cipación de la Academia q

,
Ggnutolao La Punta, on To]
$ S ional de ás?Numero de Folios: E Ap OS de pút
Difan y a realizarse oy

Registrado por: E aspre Estado de
e Florida UA.

Pase a: [7] anreceoentes [] ¡FORMAR No.
ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
O O No. de folio
[_] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION [—] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 5e [] antecenentes [] ¡nFORMAR No.

[7 arcuivo Ed PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[7] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 4

Pasea: [7] anteceoentes [] INFORMAR pr
” ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
1] O , No. de folio
[] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:

ha Hora 3

Pase a: [E anreceoentes [—] inFORMAR No.

[7] archivo yA PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[7] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido Por: [7] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 2

Pase a: AS [ anteceoentes [_] ¡FORMAR No,
DENADA] [archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio

ná [conocimiento [—] tomar Accion
'D. 3

Recibido por: [] autorIzAcióN [O rramirar -— _
Observaciones: 1a ys

Fecha Hora /%4, /£Si LSaro



FEDERACION PERUANA DE FUTBOL
MIEMBRO DE LA FEDERACION INTERNACIONAL DE FOOTBALL ASSOCIATION

Y DE LA CONFEDERACION SUDAMERICANA DE FUTBOL.

OFICINAS:
ESTADIO NACIONAL Lima, 04 de Diciembre de 1986.
CALLE JOSE DIAZ >

PUERTA N* 4
=

a

i o
——

TELEFONO 320517 | e O
| Instituto Peruano del DeporteCABLES:

“FEPEFUTBOL” o
| O S. Trámite Documentario y Archivo

OL” N* 2383 F acha mo Ano fn+ sucio 799/.Pirineosso 8 5 DIC. 1986

Sr. Dr. VíctorCastagnola

Maldonado|oy /2:0 sumo PrÉ
Jefe del Instituto Peruano del Deporte. R EC I Bl DO

% Asunto: Autorización salida del país.

Tergo el agrado de dirigirme a Ud., a fin de solicitarle con
arreglo a lo dispuesto en el inciso 12 del Artículo 9* del -
Decreto AS 328 - sas General del Deporte, tenga a -

alida d s de la Delegación de la Aca
de unta, quien ha sido invitada -
por el Coral Springs Intemational, para Labra en un -

La mencionada Delegación estará integrada según la relación
que se adjunta.
Con este motivo, hago propicia la oportunidad para renovarle
los sentimientos de mi consideración más distinguida.

Atentamente,

$ str,11 / e y
Oswaldo z Salcedo y)

PRESIDENTE ye
JOA/Oz. €

ye



INSTITUTO PEUDARE
TEe ' GEL

No,FOLIO Eortiva Cantólao

Lima 3 de Diciembre 1986

Señor
Oswaldo Ramirez Salcedo
PRESIDENTE DE LA FEDERACION
PERUANA DE FUTBOL
Lima.-

Estimado Sr. Ramirez:
Tengo el agrado de dirgirme a Ud., para manifestarle que la Acade-
mia Deportiva Cantolao-La Punta, en su categorta, nacidos en 19719 ha recibido una invitación del CORAL SPRINGS INTERNATIONAL INVITA-
TIONAL, para participar en un Torneo Internacional de Futbol Infan-til a realizarse del 26 al 30/12/86 en Coral Springs, Estado de
Florida U.S.A.

Por razones de espacio e itinerario de la Cia. de Aviación Faucett
la salida serta el 22 de Diciembre y el regreso el 4 Enero de 1987.
Cabe señalar que en el citado Torneo, intervendrán Clubs de Brasil
Colombia, Venezuela, EE.UU.Mexico y Europa.
Como es de su conocimiento, nuestra Academia tiene una dilatada y
destacada actuación nacional e internacional, en mérito de lo cual
nos permitimos solicitar a Ud., el honor de representar al PERU en
nuestra condición de Academia Deportiva Cantolao-La Punta.
Por la mencionada motivación, solicitamos su gestión al D.L. 328 y
su Reglamento a fín de poder obtener del Instituto Peruano del De-
porte la oficialidad de nuestra participación deportiva en dicho
evento que nos permitirá a su vez, conseguir las exoneraciones Tri-

8 butarias que franqueen los citados Dispositivos Legales.
Adjunto se servirá encontrar la Relación completa de jugadores asT
como de Dirigentes y Director Técnico para los cuales solicitamos
la exoneración Tributaria.
Es ocasión propicia para reiterarle los sentimientos de nuestra es-
pecial consideración.

Atentamente,
ACADEMIA DEPORTIVA CANTOLAO

f
LUvawl acido
Dante Mandriotti C Jorge Putnam R
PRESIDENTE VOCAL

NOTA: En cumplimiento de la obligatoriedad
de inscribirse en el I.P.D. hemos pre-
sentado la documentación necesaria
bajo el N*. 3362 JPR/2mm

Av. La Mar 333 Of, 212 Santa Cruz - Miraflores - Lima 18 Perú - Telf. 413951 Apartado Postal 337 Callao 1 - Telex 26020PE — Apolo



la

ta

Rh

OS

0SsOo

hs

do

bh

'

12.-
13.-
14.-
15.-
16.-
17.-
18.-
19.-
20.-
21.-

22.-

23.-

2d.-

INSTITUTO PERUANA

DEl D-PORTE

trámite Documenta

yoLjo Ne_22

Academia Deportiva Cantolao
RELACION DE JUGADORES-CATEGORIA 1971

ARREDONDO PENALILLO JORGE VICTOR
CUADROS GIUSTI JUAN CARLOS
CORREA SALAZAR CARLOS
CHIOK RIVADENEYRA JUAN
KLINGERBERGER NAVARRO PABLO
DEL AGUILA MESA HERMAN
GONZALES FLORES GUERRA HUGO
MUSSLA LAMAS MICHAEL
PORTANOVA RAMIREZ PIERO
PUSH ALEGRE PAOLO
PAUCAR ZAMORA ANTONIO
PUTNAM VELANDO CHRISTIAN
PIZARRO VEGA OSCAR
CARDENAS VIVANCO JORGE
VARGAS FIERRO JUAN CARLOS

E

BACIGALUPO DEL BUSTO LUIS FELIPE
ESCALANTE FLORES JORGE LUIS
VASQUEZ VASQUEZ DANIEL
DEL BUSTO SEGURA JORGE
DEL BUSTO SEGURA ANDRES
CARDENAS VIVANCO NILTON

CORCUERA CARRERA JORGE

CARDENAS NUÑEZ JORGE

DEL BUSTO HERRERA JORGE

CARDENAS VIVANCO ANA CECILIA

«DIRECTOR TECNICO 6)
JEFE DE DELEGACION (4)

TESORERO Milegado E)
ACOMPAÑANTEAsi (Y)

Av. La Mar 333 Of. 212 Santa Cruz - Miraflores - Lima 18 Perú - Telf. 413951 Apartado Postal 337 Callao 1 - Telex 26020PE — Apolo



INSTITUTO PERUAN

¡EL DEPORTE,

Yrámito Document

FOLIO No__2Y
aml

November 7, 1986

Mr. Dante Madriotti
cademiá Deportiva Cantolao

Av. La Mar 333 Of. 212 Santa Cruz
Miraflores
Lima 18 Peru 1

Dear Mr. Maadriotti,

We will be happy to accept your team into our 1986 tournament and to
provide housing for your players (MAXIMUM OF 18 PLAYERS PER TEAM)
during the tournament. However, WE CANNOT PROVIDE ACCOMMODATIONS
PRIOR TO OR FOLLOWING THE TOURNAMENT. If you wish to vacation in
Florida prior to December 26 and following December 30 you must make
your own accommodations.

Also, we cannot provide housing for coaches, parents or players in
excess of the 18 player roster limit. There will be approximately 80
teams participating in the Coral Springs International Invitational,everal of whom have requested housing.
You will receive confirmation that we will house your players once we
receive a list of 18 players (9 pairs)». ' You will be sent a list of
the hosting families and the time and place your players will be
picked up on December 26.

Please acknowledge to Nene Cubillas when he delivers this letter that
you understand the above conditions for housing your team.

-

Sincerely,

Mir—
Susan Cerak

"e Tournament Director
PO Box 8259

Coral Springs, Florida 33075 U.S.A.



CORAL SPRINGS
INTERNATIONAL

INVITATIONAL
Coral Springs, Florida U.S.A. ”

December 27-30, 1986

An Approved Tournament of the
Florida Youth Soccer Association

Affiliated with U.S.Y.S.A., U.S.S.F., and F.!.F.A.

$

Yrámito Docus!
FOLIO No

THE TOURNAMENT COMMITTEE invites yourclub, League or Association to submit application for participation
in the CORAL SPRINGS INTERNATIONAL INVITATIONAL to be played in Coral Springs, Florida U.S.A. from Dec. 27
through Dec. 30, 1986.

GENERAL INFORMATION:—'

CORAL SPRINGS, Florida, located 20 miles northwest
of Fort Lauderdale, has the largest soccer program in
the State of Florida and oneof the largest in the United
States with approximately 3,000 boys and girls playing
each season in their competitive and recreational
programs. The city's outstanding Mullins Park
complex is capable of handling 11 soccer games at
one time.

Coral Springs is easily accessible from the
International Airports of Fort Lauderdale (30 minutes),
West Palm Beach (45 minutes) and Miami (60

inutes).

THINGS TO DO:

Tournament participants may avail themselves of
many sightseeing and recreational activities in the
magnificent Florida weather. December average

temperatures are High 77* F. and Low 60*F.
The Atlantic Ocean andits beachesare within a 20

minute drive as are mumerous tennis facilities,
championship golf courses and boating activities.
Also within short driving distances are such tourist
attractions as the Miami Seaquarium, Metro Zoo and
Lion Country Safari. Disney World and Busch Gardens
are within a four-hour drive.

TOURNAMENT INFORMATION:

OPEN TO DIVISION |, USYSAand international FIFA
affiliated club/league boys teams. Games will be
played under USYSA rules. Each team will play a
minimum of three games. There will be eight teams in
each of the following age divisions:

O UNDER 19 — Born in 1968or later.
O UNDER 18 — Born in 1969 or later.
O UNDER 16 — Born in 1971 or later.
O UNDER 15 — Born in 1972 or later.

1

O UNDER 14 — Born in 1973 or'later.
O UNDER 13 — Born in 1974or later.
O UNDER12 — Bornin 1975 or later.
O UNDER11 — Born in 1976or later.
O UNDER 10 — Bornin 1977 or later.
O UNDER 9 — Born in 1978or later.

AWARDS: All tournament participants will receive a
tournament patch. First, second and third place teams
will receive team and individual awards.

Gm



REGISTRATION INFORMATION

TEAM:
All teams must be duly registered and In good

standing with thelr respective state, provincial or
natlonal soccer association. Each team will consist of
18 players maximum. A player may play for only one
team during ¿he tournament.

:

All teams will be subject to the limitations of the
three-player transter rule per seasonal year in
accordance with USYSA. Teams will be permitted a
maximum of four guest players. All teams must have
thelr roster and any revisions certified by thelr
respective state or provincial league or natlonal
association. Once the initial rosier nas been
submitted, any revisions must be approved by the
tournament director in writing.

>e

PLAYER CERTIFICATION

All U.S.A. teams must have in their possession
valid USYSA player passes. All international teams
must have In their possession valid 1986 league player
passes to verify club affillation in addition to passports

- or birth certificates to confirm ages.

EXPENSES AND BILLETING:

The transportation, room and board ofall visiting
teams to and from Coral Springs will be at the expense
ofthe visiting teams. Billeting in private homes will be
avallable to out-of-state and/or out-of-country teams
upon request to the CSIl Registrar, subject to

REGISTRATION PROCEDURES

(1) An application form, properly filled out with the
requested Information, and (2) the entry fee of $150.00
(U.S.) payable to “Coral Springs Internatlonal
Invitational” (CSII) must be recelved by the CSIl
registrar no later than November 1, 1986.

Mail these two (2) Items to:
REGISTRAR, CSI!

PO BOX 8259
CORAL SPRINGS, FL 33075

avallabllity. 3
The entry fee of $150.00 will be forfelted If a team

has been notifled as having béen accepted and
subsequently withdraws from the tournament. Any
team not selected will recelve an immediate refund.
Accepted teams will recelve tournament rules and
additional information. Acceptance replles will be
issued no later than Nov. 10, 1986.

Telephone Inquiries may be directed to:
Susan Cerak

(305) 752-4532
Coral Springs, Florida.



Yrámite  Docume

FOLIO No__4

ENTRY FORM y

CORAL SPRINGS
INTERNATIONAL *

INVITATIONAL
MAIL TO:

REGISTRAR
- Coral Springs International Invitational

PO Box 8259
4 Coral Springs, Florida 33075 U.S.A. **

CLUB/ASSOCIATION APPLICATION

Association: AGUADEMIA DEPORTIVA CANTOLAO - LA PUNTA

Club Name:

Club Contact:
Address: Av. La Mar: £ 333 - Of. 212 - Miraflores 18

City/State: Lima- Perú
Zip Code:
Phone: 413851

|

Alternate Contact: —DANTE MANDRIOITI / JORGE PUTMAN

Phone: 293033 - 404538

TEAM ENTRY FORM
PLEASE FILL-IN FOR EACH TEAM APPLYING

TEAM NAME: _CANTOLAO TEAMNAME:lOAGE GROUP:
or

PDE
163984

=>—
AGE GROUP: OOOOUNIFORM COLORS:_Amar311 over Io UNIFORM COLORS:___over________

NAME OF COACH: —___Jorge_lorcuera NAMEOFCOACH:_ 22121211COACH: Ss
'5 ADDRESS: SShoago

Drag—COACH'S ADDRESS:ores- ma-reru =

AREA el ————___ PHONE 673953 AREA CODE _______ PHONE

TEAMNAME:O TEAMNAME:
AGE GROUP: AGE GROUP:
UNIFORM COLORS:____over___ UNIFORM COLORS: over
NAME¡OP- COACH: —_——________= NAME OF COACH:

COACH'S:ADORESS:——_—_—__—_—_——__—— COACH'S ADDRESS:

AREA CODE PHONE AREA CODE -_______ PHONE

INFORMATION: Call Susan Cerak. Phone (305) 752-4532. Coral Springs, Florida. U.S.A.



United States Youth Soccer Association, Inc.'
A Division of United States Soccer Federation
Affilated with tre Federation internationale de Football Association

APPLICATION TO HOST TOURNAMENTS OR GAMES eccrococcoroccocccrcccaracccccrrcrrn coso
1 az

Name of Toumament

Coral
3orinss Internationai Invitationadolicaton Date 22-98

E Hosting Team/Club/League/Association
— 5

,

Ss etio
á

Name of State Youth Association F+orida Youth 3occer y

eo...

Region

Tournament Director Susan Cerak Phone $05 752-4538=
address 4110 N. .4.78th Way

City

____Sorel
Sprines__________ ste _Florida__  _2p_33065__Tournament/Game Date(s) December 26-30_____________vear _1986______

This Tournament/Game is for: (]STATE SELECTTEAMS ¿¿] TOURNAMENT TEAM WITHUPTO __4__ GUEST PLAYERS

OD LEAGUE SELECT TEAMS XACLUBTEAMS [JRECREATIONAL TEAMS []  RECREATIONAL ALL STAR TEAMS

We will make arrangements for motel accommodationa: EYes Ono O Yes, except for

Players will be accommodated in homes: X] Yes [] No Conchos ll da acconmnodatad in homes: Q Yes K] No

Entry Fee: $ 150.00______ Number games played by each team: minimun

minimum32The Toumament/Game will include the following categories: a . Roster Ste _19___________
Yr/Birn Boys >' Girts Yr/Blrh' “Boys Girie 4

uv 1968 _x__ . Ugg _74 _x_ ___jiGamelengnAsperUSYSA rulesul XX —_ Un 75 _X_Voz» O a 76 XxX _$Basie_AsperUSYSA rules

u6 _7TL _Xx_ __ uo _77 Xx ¿

us 72 _x _ "vs 78 _x___ ¿owerdslst,2nd,rdus 7132 _Xx__ liovu — Performance Bond

Teams wil be invited from: [Canada  E]Mexico  E]The following state association _A11

Foreign: England_X________ WestGermany_X____ Other Europe, SO. America

NOTE: THIS APPROVED FORM MUST ACCOMPANY ALL INVITATIONS! Nor - 3

A state EG zp 22801
IF FOREIGN FROM OUTSIDE NORTH AMERICA ARE INVOLVED, APPROVAL IS REQUIRED FROM:

USYSA/U:
-

Date approved 3-3)-8b

In granting this permission to host a tournament or games, neither USYSA or the State Association shall be llable for transportation, lodging
or injury to person or property sustained in the course of the sanctioned event.

DISTRIBUTION: White - Tournament Director or Coach / Canary - Les e / Pink - Stata You Aren-i=nm / Gold - USYSA



AMY. a Mer A.) BANC£wWDE LA NACION
y

FORMULARIO DE PAGO DE ESPECIES VALORADAS
ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316 RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/:1

(Antes de llenar este Formulario leer instrucciones al

PERUN
Duplicado 1-4

'ales Guardia Civil
ade PODA 75:Certificada

1. CONCEPTO

O 1. Boleta Unica Litigante
O 2. Certificado Antecedentes

Policiales P.I.P,
3. Certificado Médico
4. Constancia Tributaria
5. Formulario de Inmigración

OR

13 5.1 Ficha Salida y Reingreso no
Inmigrantes

|

al 5.2 Ficha Salida y Reingreso O 20.2 Peritaje Criminalístico
Inmigrantes a 20.3 Odontograma

O 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder JudicialSalida y Reingreso Ai E E 21.1 Cédula Notif. Judicial noO 7. Padrón General de Minas Sentencial
O 8. Póliza de Importación O 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentecial
O 9. Póliza de Exportación OD 21.3 Boleta de Recusaciones
110. Póliza de Declaración de Contenido 22. Papeleta Remate Judicial
O 11. Clasificación Arancelaria O 22.1 Lima - Callao Muebles

Registro Fiscal de Ventas a Plazo O 22.2 Lima - Callao Inmuebles
2.1 Constancia Certificada O 22.3 Sede Corte Superior Muebles

O” 12.2 Derecho de Inscripción DD 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
0D 13. Póliza de Cabotaje O 225 Provincias Fuera Sede, Muebles
OD 14. Expedición de Pasaporte | 22.6 Provincias Fuera Sede, Inmbis.
O 15. Revalidación de Pasaporte 0D 23. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
016. Solicitud de Inscripción de

[DD 24. Recibo de Arrendamiento
Vehículos Nuevos

1D 17. Gravamen de Vehículos
lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.

0D 25. Transferencia de Vehículos

18. Tarjeta de Licencia de Conducir [0 26. Papeleta de Contador Público Coleg. 2. Tar.

O 18.1 Clase 1: Original o Duplicado OA. cocccnncccnccn crac cannnn nro 5
O 18,2 Clase 2: Original mo MA E ETAA EDA MAROON SOCIO ERRE RIA a II A0 Ma

ADO IDIOO TOENTIDAD) . ¿tico o cio aaron ie jojo ra oo e ener ió rn + 00 pe hdeis al E
"oa . DOMICILIO

LA N ¿cin
5. IMPORTE | hd IRMA G

F. OP-088



YN

4.
5,
6.

E N*98.T. 0 CC 10O,N BA
Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
Anotar el nombre de la persona oblizada al pago o usuario del servicio.
En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
Anotar la dirección de la persona oblizada al Pago.
Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio

IMPORTANTE:a)

b)

Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro
Ejemplares.

Este documento carece de valor sino ticne la firma y sello del recibidor y la Mi
de la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documento
control,

Tipografía - 1'000,000-B,N.-09-986-06420-B



Academia Deportiva Cantolao
La Punta

EL MEDICO QUE SUSCRIBE, CERTIFICA QUE HE EXAMINADO A DIECIOCHO

JUGADORES DE FUTBOL CATEGORIA INFANTIL, DE LA ACADEMIA CANTOLAO

QUE VIAJAN POR DOCE DIAS AL

FECTO ESTADO DE SALUD EN SU

EXTRANJERO. LOS HE ENCONTRADO EN PER-

PRESION ARTERIAL, PULSO, CORAZON, PUL-

MONES Y EXTREMIDADES, PARA LO CUAL EXPIDO EL PRESENTE CERTIFICADO

PARA LOS FINES QUE CREAN NECESARIOS.

LA RELACION DE JUGADORES SON LOS SIGUIENTES:

JORGE ARREDONDO PENALILLO

JUAN CUADROS GUSTIN
CARLOS CORREA SALAZAR

JUAN CHIOK RIVADENEYRA

PABLO KLINGENBERGER NAVARRO

HERNAN DEL AGUILA MESA

HUGO GONZALES FLORES

MICHAEL MUSSLA LAMAS

PIERO PORTANOVA RAMIREZ
PAOLO PUSH ALEGRE

ANTONIO PAUCAR ZAMORA

CHRISTIAN PUTNAM VELANDO

OSCAR PIZARRO VEGA

JORGE CARDENAS VIVANCO

JUAN C. VARGAS FIERRO
LUIS BACIGALUPO DEL BUSTO

JORGE L. ESCALANTE FLOREZ

DANIEL VASQUEZ VASQUEZ

F.N. 31.05.71
" 29.05.71
" 06.0+.71
" 24.03.71
" 29.09.71
" 12.02.71
" 24.02.71
"  04,09.71
M0 29.09.71
" 19.04.71
" 19.04.71
" 25:09:71
" 03.08.71
" 22 1:71
". 09.01.71
"  15:12.71
$" 27.01.71
y 26.12.71

Lima, 10 de Diciembre de 1986

Dirección: Tnte. Ferré 340 La Punta Apartado 337 Callao Telf. 29 30 33


